PAGE
2

Протокол № 10
Внеочередного общего собрания

Некоммерческого партнерства

«Псковский строительный комплекс»

Место нахождения партнерства:                                        г. Псков, ул. Кузбасской дивизии, д. 24 а
Форма проведения общего собрания:                            собрание
Дата проведения собрания :                                           26.07.2010 г.
место проведения собрания                                          г. Псков, ул. Я.Фабрициуса, д. 16, Псковский
                                                                                   колледж строительства и экономики
Время начала регистрации лиц,

имеющих право на участие в

общем собрании:                                                                    11 часов 30 мин.

Время  открытия собрания:                                                   12 часов 00 мин.

Время начала подсчета голосов:                                            13 часов 30 минут

Время закрытия общего собрания:                                        14 часов 00 минут

Председатель собрания:                                                          Воронков Валерий Юрьевич

Секретарь собрания:                                                                Суворов Виктор Михайлович

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О внесении изменений и утверждении в новой редакции  Требований к выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в связи с устранением нарушений по результатам проверки документов, представленных НП «Псковский строительный комплекс» в Федеральную службу по экологическому, технологическому и атомному надзору.
Число голосов, которыми обладают лица, включенные в список лиц, имеющих право на участие в общем собрании, по вопросу № 1 повестки дня общего собрания: 194 (Сто девяносто четыре). Число голосов, которыми обладают лица, принявшие участие в общем собрании, по вопросу № 1 повестки дня общего собрания: 137 (Сто тридцать семь), что составляет 70% от числа голосов, которыми обладают лица, включенные в список лиц, имеющих право на участие в общем собрании, по вопросу № 1 повестки дня общего собрания.

Для проведения голосования по вопросу № 1 повестки дня общего собрания кворум имеется.

Слушали: В.Ю.Воронкова с предложением внести изменения и утвердить в новой редакции  Требования к выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в связи с устранением нарушений по результатам проверки документов, представленных НП «Псковский строительный комплекс» в Федеральную службу по экологическому, технологическому и атомному надзору.
Вопрос поставлен на голосование.

Итоги голосования: «За» - 134 (97,8%). «Против» - 1. «Воздержались» - 2.

Постановили: внести изменения и утвердить в новой редакции  Требования к выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в связи с устранением нарушений по результатам проверки документов, представленных НП «Псковский строительный комплекс» в Федеральную службу по экологическому, технологическому и атомному надзору.

Председатель собрания                                                                    _________________ /В.Ю.Воронков/

Секретарь собрания                                                                         _________________ /В.М.Суворов/
Дата составления протокола общего собрания: 26.07.2010 г.